
 

 

«19» квітня 2024 р.                                № 1904/24 

м. Львів 

 

НАКАЗ 

 

Про авторський нагляд за будівництвом об’єкту: 
«Нове будівництво готелю з вбудованою 
трансформаторною підстанцією та підземною 
автостоянкою на вул. Щирецькій, 33 у м. Львові» 
Відповідно до Договору № 1904/24 АН від 19.04.2024 року та 
керуючись законом України «Про архітектурну діяльність», 
ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення 
авторського нагляду за будівництвом», у зв’язку з початком 
будівництва об’єкту: «Нове будівництво готелю з 
вбудованою трансформаторною підстанцією та 
підземною автостоянкою на вул. Щирецькій, 33 у м. 
Львові» 
замовник ТзОВ "КВОРУМ-ПАРТНЕРС" . 
НАКАЗУЮ: 

1. Утворити групу авторського нагляду за будівництвом об’єкт у складі згідно з додатком. 
2. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду керівника 

групи авторського нагляду головного архітектора проекту Йосипчука В. М. 
3. Головному інженеру проекту Вибранцю Ю.Ю. направити у триденний термін 

замовнику копію цього наказу. 
4. Якісно та своєчасно виконувати обов’язки, визначені Договором, вести нагляд за 

будівництвом, згідно з Порядком здійснення авторського нагляду. 
5. Відвідувати об’єкт за викликом Генпідрядника та/чи Замовника. 
6. Вибірково перевіряти відповідність виконання будівельних робіт проектним рішенням 

і виявляти на будівництві відхилення від проектних рішень в частині застосування 
будівельних конструкцій, матеріалів, виробів, деталей, обладнання. 

7. Фіксувати кожен виїзд на об’єкт, спеціалістів-учасників авторського нагляду та 
результати авторського нагляду за відповідністю виконуваних будівельних робіт 
затвердженій проектній документації, у Журналі авторського нагляду. 

8. Вносити в Журнал авторського нагляду зауваження, що відносяться до відступів від 
проектних рішень при виконанні будівельних робіт, забороняти застосування 
конструкцій, деталей, виробів, будівельних матеріалів і обладнання, які не 
відповідають проектним рішенням, Державним Будівельним Нормам і стандартам, а 
також своєчасно контролювати усунення недоліків, виконаних під час перевірок. 

9. Належним чином оформляти зі своєї сторони записи у двох примірниках Журналу 
авторського нагляду (один зберігається на Об’єкті, а другий – у Виконавця), реєстрацію 
відвідувань і записи підписувати у представників підрядної організації та Замовника. 

 






